
KUPNÍ SMLOUVA č. ........./2019 
uzavřená podle §2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účínném znění 

Smluvní Strany: 

Město Litomyšl 

1. Předmět smlouvy a dodací podmínky 

UZP 

Dopravu zajišťuje: kupující na Svůj náklad a nebezpečí 

Dopravu hradí: kupující.

I 

2. Kupní cena a Platební podmínky 

/__



Smluvní stranysouhlasís tím, že faktura je považována Za doručenou druhému účastníkovi dnem, kdy ji první účastník odešle 
v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu druhého účastníka. 
Pokud neuhradí kupující fa kturova nou částku ve Sjedna né době splatností, uhradí kupující prodávajícímu Sml uvní pokutu ve výší 
5% p.a. Tato smluvnipokuta je splatná velhůtě 14 dnů. Kupujícíje povinen Zaplatitsmluvní pokutu prodávajícimu,jen v případě 
zavíněného porušení smluvní povinnosti týkajícíseúhradyfakturovanéčástky. 
Splatnost kupní ceny je 30 dnů od vystavení faktury. Prodávajícívýslovně prohlašuje, že toto ujednánio čase plnění nepovažuje 

ıa hrubé ııespravedlivé 

3. Další ujednání 

(1) Prodávající se dále zavazuje, že Kupujícímu vždy sdělí veškeré informace potřebné pro řádnou a včasnou identifikaci mista 
původu Dříví, jakož í pro určení celého dodavatelského řetězce vztahující se k dodávce Dříví, a v této souvislostí rovněž 
poskytne veškerou potřebnou součinnost příslušnému kontrolnímu orgánu, bude-li dodání Dřívi považováno za rizikové, 
Zejména bude-li Dříví považováno za pocházející Z těžby provedené v rozporu s příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy. 

(2) Smluvní strany považují obsah této Smlouvy, Stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejich vzájemného vztahu a 
Spolupráce, O kterých se dozvěděly v souvislostí s touto smlouvou a které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné 
(např. skutečnosti nebo informace dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr 
nemovitostí aj.j, za důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a Současně za obchodní tajemství podle § 
504 téhož zákona a Zavazují Se zachovávat O ních mlčenlívost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a zamezenijejíclı 
Zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany zejména údaje ídentifikujíci osobu Prodávajícího a údaje O ceně. 
množství a kvalitě Dříví. 

(3) Smluvní Stranyse dohodly na tom, že ínformaceoznačené v odstavci 2 mohou být kteroukoli ze smluvních stran Zveřejněny 
nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze S předchozím písemným souhlasem druhésmluvní strany. To neplatí. 
vyplývá-li povinnost Zpřístupnění informací podle této Smlouvy třetí osobě ze Zákona nebo Z pravomocného rozhodnutí 
příslušného orgánu. 

(4) Smluvní Strany se dohodly, že v případě předpokladu kupní ceny vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, zveřejní prodávající tuto 
kupní Smlouvu v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb. v Systému registru Sml uv. informace uvedenév odstavci 2 budou na 
takto uveřejňované kupní smlouvě znečitelnény. Zveřejnění se neľýká případných příloh, které by tyto informace 
obsahovaly. 

4. Závěrečná ujednání 

Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanýmí dodatky odsouhlasenýmí oběma smluvními 
stranami. 
Smluvní Stranysouhlasísezasílánímobchodních Sdělenía informacítýkajících Sevzájemné obchodní spol upráceelektroníckou 
poštou. 
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy Z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občans kého zá koníku. 
Smlouva Se vyhotovuje ve dvou výtíscích, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní stranysi tuto smlouvu přečetly a S jejim obsahem souhlasí, což potvrzujísvými podpisy. 

V Litomyšli dne 14-0“ 
Mesto Lıìteyšl 
Bžž Šťaxınýçh 1000 Exwood ±~..r.‹L 

Městské lesy - Strakov 15 
570 20 Litomyšl 1Ť{,ÍÉŠÍzz,QˇQ8 811 
DIČ: CZ002'.7€944- (I) _ 

ˇ 

nn<".z CZ25998811 

PFOCÍÉVBÍ ÍCÍ Kupuj Íçj 

.\Iı'ıııı‹ı .`


